
Dokument med nøkkelinformasjon  
CFDer på aksjer 
 
Formål 

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. 

Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå produktets art, risiko, kostnader, potensielle gevinster og tap, og for å 

hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter. 

 

Produkt 

Produsenten av dette produktet er Trade Capital Markets Limited ("TCM" eller "selskapet"), autorisert og regulert av Cyprus 

Securities and Exchange Commission ("CySEC"), lisensnummer 227/14, og autorisert av Financial Sector Conduct Authority 

("FSCA") i Sør-Afrika, lisensnummer FSP 47857. Selskapet er et heleid datterselskap av Trade Capital Holding Limited ("TCH" eller 

"konsernet"). Du kan kontakte oss på info@tradecapitalmarkets.com eller ved å ringe +357 22 030446. 

Nøkkelinformasjonsdokumentet ("KID") ble sist oppdatert 20.01.2025. 
  

ADVARSEL - Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå.  

 

Hva er dette produktet? 
 

Type - En differansekontrakt (CFD) er en form for derivathandel, og dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om CFD-er der 

de underliggende instrumentene er aksjer. Besøk nettstedet vårt for mer informasjon om tilgjengelige CFD-er på aksjer. 
 

Du kan velge å kjøpe (gå "long") CFD-enheter eller å selge (gå "short") CFD-enheter avhengig av om du tror at kursen på det 

underliggende instrumentet vil gå opp eller ned. For hvert punkt kursen på instrumentet beveger seg i din favør, får du en gevinst 

som er en multippel av antallet CFD-enheter du har kjøpt eller solgt. For hvert punkt kursen beveger seg mot deg, vil du tape. 

Derfor avhenger avkastningen din av størrelsen på utviklingen (eller bevegelsen) i det underliggende instrumentet og størrelsen 

på posisjonen din. 
 

CFD-er er produkter med belåning som vanligvis handles på margin, noe som betyr at du bare trenger å sette inn en liten 

prosentandel av den fulle verdien av handelen for å åpne en posisjon og for å holde posisjonen(e) åpen(e). Dette kalles henholdsvis 

startmargin og vedlikeholdsmargin. 
 

Løpetid - CFD-er har generelt ingen anbefalt holdeperiode ("RHP") eller forhåndsdefinert forfallsdato. Det er opp til deg når du 

åpner og stenger en posisjon. I denne KID-en er RHP satt til 1 dag. Anvendt gearing er hovedsakelig dynamisk og reduseres 

proporsjonalt med det inngåtte volumet. Selskapet forbeholder seg retten til å avslutte produkter med umiddelbar virkning hvis 

det oppstår ekstraordinære hendelser. Hvis marginnivået ditt faller under Margin Close Out Level på 50 %, vil du motta en 

marginkalling, og de åpne posisjonene dine vil begynne å likvideres, med de mest tapende posisjonene først. 
 

Vær oppmerksom på at marginhandel krever ekstra forsiktighet: Selv om du kan øke avkastningen din ved å handle på margin, 

vil også tapene dine bli større, siden de er basert på CFD-posisjonens fulle verdi. 
 

Formål - Formålet med CFD-handel er å spekulere (vanligvis på kort sikt) i stigende eller fallende priser på et underliggende 

instrument, uten å eie det. En CFD gir deg en indirekte eksponering mot et underliggende aktivum. Det betyr at du aldri vil eie det 

underliggende aktivumet, men at du vil tjene penger eller lide tap som følge av prisbevegelser i det underliggende aktivumet som 

du har en indirekte eksponering mot. 
 

Hvis du for eksempel inngår en kjøpshandel på en CFD der den underliggende prisen er 1 000 USD, må du plassere en startmargin 

for å kunne handle. Hvis vi antar at marginen er 1:10, betyr dette at minimumsmargin du må plassere, er 100 USD. Hvis kursen 

stiger til 1 100 USD, vil du tjene 100 USD minus eventuelle kostnader (oppført nedenfor). Hvis kursen synker til 950 USD, vil du 

tape 50 USD pluss eventuelle kostnader (oppført nedenfor). 
 

Ikke-profesjonelle investorer - Handel med dette produktet er ikke egnet for alle investorer, og vil vanligvis benyttes av personer 

som oppfyller ett eller flere av følgende kriterier: i) har erfaring med finansmarkedene, ii) forstår virkningen av og risikoen 

forbundet med marginhandel og hvordan prisene på CFD-er avledes, iii) handler med penger som de har råd til å tape, iv) har høy 

risikotoleranse, og v) har til hensikt å bruke produktet til kortsiktig investering, spekulativ handel, porteføljediversifisering og/eller 

sikring av eksponeringen mot et underliggende aktivum. 

 

 

https://www.tradecapitalmarkets.com/en/index.php
http://www.cysec.gov.cy/en-GB/home/
http://www.cysec.gov.cy/en-GB/home/
http://www.cysec.gov.cy/en-GB/entities/investment-firms/cypriot/37648/
https://www.fsca.co.za/Pages/Default.aspx
https://www.fsca.co.za/Pages/Default.aspx
https://www.tradecapitalholding.com/en/index.php
mailto:info@tradecapitalmarkets.com
https://www.heromarkets.no/stock-exchange-and-market/aksjer/


Hva er risikoen og hva kan jeg få igjen? 

 

Risikoindikator  Den sammenfattende risikoindikatoren er en veiledning til 

risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre 

produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet 

vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller 

fordi vi ikke er i stand til å betale deg. Vi har klassifisert 

dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste 

risikoklassen. Disse satsene klassifiserer de potensielle 

tapene fra produktets fremtidige utvikling på et svært høyt 

nivå. 
 

CFD-er er produkter med giring, og på grunn av bevegelser i det underliggende markedet kan de raskt generere tap. Det totale 

tapet du kan pådra deg, vil imidlertid aldri overstige det investerte beløpet. Selskapet tilbyr Negative Balance Protection ("NBP"), 

noe som betyr at du aldri vil være i posisjon til å tape mer penger enn det beløpet du har investert hos selskapet.  
 

Spesifikke markedsforhold (for eksempel høy volatilitet i markedene) kan påvirke posisjonene dine negativt. Hvis du ikke 

opprettholder den minste marginen som kreves, eller hvis du bryter markedsbestemmelsene, kan vi være forpliktet til å stenge 

en eller flere av dine åpne posisjoner til en mindre gunstig pris. Dette kan ha betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake. 
 

Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, slik at du kan tape deler av eller hele den investerte 

kapitalen. Dette omfatter både innskuddet/innskuddene dine og eventuell akkumulert fortjeneste. Hvis vi ikke er i stand til å 

betale deg det du skylder, kan du tape hele investeringen din. Du kan imidlertid dra nytte av en forbrukerbeskyttelsesordning (se 

avsnittet "Hva skjer hvis selskapet ikke er i stand til å utbetale?"). Indikatoren som vises ovenfor, tar ikke hensyn til denne 

beskyttelsen. 
 

CFD-risikoer 

• Kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko er ikke tilgjengelig. 

• Valutarisiko er til stede ettersom du kan kjøpe eller selge CFD-er i en annen valuta enn den du har på kontoen din, og avkastningen din avhenger 
dermed av den relevante valutakursen. 

• Teknologirisiko er til stede ettersom det brukes elektroniske plattformer, og det kan oppstå driftsstans som kan påvirke muligheten til å handle.  

• Markedsvolatilitet kan påvirke prisingen av og handelsvilkårene for instrumenter. 

• Giring forsterker både gevinst og tap. 

• Kostnader og gebyrer kan påvirke den samlede avkastningen. 

 

Scenarier for ytelse 

Scenarioene som presenteres, illustrerer hvor mye en nominell CFD-posisjon på 10 000 USD (i det produktet som er angitt i 

tabellen) kan være verdt etter å ha blitt åpnet, holdt i en RHP på én dag og deretter stengt. Scenariene gjelder ett enkelt produkt 

som er representativt for den overordnede aktivaklassen det tilhører. 
 

Hva du vil få ut av dette produktet, avhenger av fremtidig markedsutvikling. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan 

ikke forutsies nøyaktig. 
 

De ugunstige, moderate og gunstige scenariene som vises, er illustrasjoner basert på den dårligste, gjennomsnittlige og beste 

utviklingen for det underliggende produktet som CFD-en er basert på, i løpet av de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg 

svært forskjellig i fremtiden. Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Tallene som vises 

inkluderer alle kostnadene for selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke 

hvor mye du får tilbake. 
 

Avkastningsscenarioer for CFDer på aksjer - Apple 

Scenarier og beregninger Lang Kort 

Stress-scenario 

Hva du kan få tilbake etter kostnader (USD) $ 9,729 $ 9,729 

Resultat (USD) -$ 271 -$ 271 

Avkastning for RHP (%) -2.71% -2.71% 

Ufordelaktig scenario 

Hva du kan få tilbake etter kostnader (USD) $ 9,808 $ 9,808 

Resultat (USD) -$ 192 -$ 192 

Avkastning for RHP (%) -1.92% -1.92% 

Moderat scenario 

Hva du kan få tilbake etter kostnader (USD) $ 10,009 $ 10,009 

Resultat (USD) $ 9 $ 9 

Avkastning for RHP (%) 0.09% 0.09% 

Gunstig scenario 

Hva du kan få tilbake etter kostnader (USD) $ 10,200 $ 10,200 

Resultat (USD) $ 200 $ 200 

Avkastning for RHP (%) 2.00% 2.00% 
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Hva skjer hvis selskapet ikke er i stand til å utbetale? 

Selskapet er medlem av Investor Compensation Fund for Customers of Cyprus Investment Firms ("CIFs") og andre 

verdipapirforetak ("IFs") som ikke er kredittinstitusjoner. Fondet ble opprettet i henhold til Investment Firms Law 2002, som 

endret og erstattet av Law 144(I)/2007, og Establishment and Operation of an Investor Compensation Fund for Customers of CIFs 

Regulations of 2001. Hvis vi ikke kan oppfylle våre forpliktelser som følge av mislighold, dekker fondet opptil 20 000 euro per 

person per firma, avhengig av type virksomhet og omstendighetene rundt kravet. For ytterligere informasjon, se informasjonen 

her. 
 

Hva er kostnadene? 

Før du begynner å handle, bør du gjøre deg kjent med alle engangskostnader og løpende kostnader som du kan bli ansvarlig for. 
Disse kostnadene vil redusere nettofortjenesten eller øke dine potensielle tap. Informasjonen i tabellen nedenfor skal kun brukes 
som en indikasjon. Du og gebyrer finner mer informasjon på siden Kostnader Opplysninger om kostnader og gebyrer og i 
dokumentet på nettstedet. 
 

Kostnader over tid for CFDer på aksjer - Apple 

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer og hvor lenge du 
holder produktet. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et eksempel på et nominelt beløp på 10 000 USD som holdes i en RHP på 1 dag og deretter 
stenges. 

Hvis du stenger investeringen din etter RHP 
 Lang Kort 

Totale kostnader (USD)* $ 29.62 $ 27.47 

Kostnadseffekt** 0.2962% 0.2747% 

*Illustrasjonen forutsetter at instrumentets valuta er lik din kontovaluta. 
**Dette illustrerer effekten av kostnader over en eierperiode på mindre enn ett år. Denne illustrasjonen viser kostnadene i forhold til den nominelle verdien av 
investeringen. 

Sammensetning av kostnader for CFDer på aksjer - Apple 

Engangskostnader ved inn- eller utreise 
Hvis du stenger investeringen din i RHP 

Inngang Avslutt 

Inngangskostnader og 
utgangskostnader 

Kommisjonen 
Når du handler CFDer på aksjer, betaler du en kurtasje når 
du inngår en posisjon. 

$ 23.63 

0.2363% 

Spredning 

Når du handler CFD-er, må du betale spreaden, som er 
forskjellen mellom kjøps- og salgskursen. Spreadene våre er 
variable eller kan være underlagt et minimum, og legges på 
toppen av markedsspreaden. 

$ 0.88 $ 0.88 

0.0088% 0.0088% 

Gebyr for 
valutakonverter
ing 

Et konverteringsgebyr påløper når du har en konto som er 
denominert i en valuta som ikke er av samme valuta som 
instrumentet som handles. Gebyret beregnes som en fast 
prosentandel av den benyttede konverteringskursen og 
reflekteres som et påslag. 

$ 0.00 $ 0.00 

0.0000% 0.0000% 

Løpende kostnader Lang Kort 

Forvaltningshonorarer og 
andre administrative 

kostnader eller 
driftskostnader 

Bytting over 
natten 

En swap over natten er en rente over natten som du belastes 
eller godskrives for å holde en posisjon over natten. Hvis 
swapbeløpet over natten er negativt, blir du belastet, og hvis 
swapbeløpet over natten er positivt, blir du godskrevet. 

$ 4.22 $ 4.22 

0.0422% 0.0422% 

Transaksjonskostnader 
Transaksjonsska
tt 

Skattelovgivningen i landet du bor i, kan ha innvirkning på 
den faktiske utbetalingen av investeringen din. 

Avhengig av skatteavtalen som håndheves. 

 
 

Hvor lenge bør jeg holde den, og kan jeg ta ut penger før tiden? 

CFD-er har ingen anbefalt holdeperiode. Forutsatt at selskapet er åpent for handel, kan du gå inn og ut av posisjoner når som 

helst. Det er viktig å være klar over konsekvensene av å handle med margin og de tilhørende kostnadene hvis du har til hensikt å 

bruke en kjøp og hold-strategi når du handler med CFD-er.   
 

Hvordan kan jeg klage? 

Du kan sende inn en klage ved å sende inn klageskjemaet per post eller for hånd til 148 Strovolos Avenue, 1st Floor, Strovolos 2048 
Nicosia, Kypros, eller via e-post på compliance@tradecapitalmarkets.com. 
 

Alle klager vil bli behandlet strengt konfidensielt. Hvis du mener at klagen din ikke har blitt behandlet på en rettferdig måte av 

selskapet, har du rett til å henvise saken til Financial Ombudsman of the Republic of Cyprus 

(complaints@financialombudsman.gov.cy ), ADR-mekanismen eller de relevante domstolene. 
 

Annen relevant informasjon 

Handel med valuta, differansekontrakter eller andre produkter utenfor børs innebærer en høy risiko og er kanskje ikke egnet for 

alle. Før du handler, anbefales det på det sterkeste at du leser Vilkår og betingelser, Retningslinjer for ordreutførelse som vises i 

den juridiske delen av nettstedet vårt her, sammen med Risikovarsling. 
 

Slik informasjon er også tilgjengelig på forespørsel. Du har rett til å be om en papirkopi av dette dokumentet. 
 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/
https://www.heromarkets.no/trading/gebyrer-og-avgifter/
https://www.heromarkets.com/legal/COSTS_AND_CHARGES_DISCLOSURES_NO.docx
https://www.heromarkets.com/legal/COMPLAINTS_FORM_NO.docx
mailto:compliance@tradecapitalmarkets.com
mailto:complaints@financialombudsman.gov.cy
https://www.heromarkets.no/om-hero/juridisk/
https://www.heromarkets.com/legal/RISK_DISCLOSURE_NOTICE_NO.docx

